



شنبه ۱۸ اسفند ۱۳۹۴ - 07:19

سال ۹۵، سال شکوفایی و رونق اقتصادی

رأی ملت ایران، رأی به عقلانیت، منطق و امید به آینده بود و امروز روز وحدت و اتحاد است...

رئیس جمهوری در اجتماع بزرگ مردم استان یزد تأکید کرد

سال ۹۵، سال شکوفایی و رونق اقتصادی

رأی ملت ایران، رأی به عقلانیت، منطق و امید به آینده بود و امروز روز وحدت و اتحاد است

یزد - خبرنگار اطلاعات: رئیس جمهوری در اجتماع بزرگ مردم استان یزد با بیان این که دولت یازدهم ارزش پول ملی، ثبات بازار ملی و روند کاهنده تورم را باوجود کاهش شدید و کم سابقه درآمدهای نفتی حفظ کرده است، اطمینان داد که سال ۹۵، سال شکوفایی و رونق اقتصادی ایران خواهد بود.

حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی دیروز در میدان تاریخی امیرچخماق یزد، تصریح کرد: در سایه وحدت و برادری، گام به گام در مسیر جذب سرمایه داخلی و خارجی، رونق اقتصادی و اشتغالزایی بیشتر برای جوانان ایرانی پیش خواهیم رفت.

رئیس جمهوری همچنین به انتخابات هفتم اسفند اشاره کرد و با تأکید بر این که دولت آماده همکاری بیشتر با مجلس دهم در سال آینده است، گفت: ایرانیان با خلق حماسه ای دیگر در هفتم اسفند، دنیا را به حیرت واداشتند و رأی ملت ایران، رأی به عقلانیت، منطق و امید به آینده بود و امروز روز وحدت و اتحاد است.

رئیس شورای عالی امنیت ملی با تأکید بر این که انتخابات هفتم اسفند، پیروزی یک جناح بر جناح دیگر نبود، بلکه در آن اخلاق بر بد اخلاقی و اعتدال و میانه روی بر افراط پیروز شد، گفت: امروز روزی است که باید با وحدت و اتحاد، دلها را از کینه ها بشوئیم و برای ساختن ایران سربلندتر و آبادتر دست به دست هم دهیم.

روحانی با بیان این که امسال به دلیل رکود جهانی و کاهش کم سابقه بهای نفت، تمامی کشورهای صادرکننده نفت و از جمله ایران با مشکل مواجه شدند، گفت: البته دولت یازدهم با تدبیر، اثرات این کاهش درآمدها را مهار کرد و به حداقل رساند و در همین دوره موفق شد ارزش پول ملی، روند کاهنده تورم و ثبات و آرامش را در بازار حفظ کند.

رئیس دولت تدبیر و امید خاطرنشان کرد: درست است که مردم مشکلات فراوانی دارند و جوانان برای اشتغال نیازمند رونق اقتصادی هستند، اما به آنهایی که انصاف را در روزهای انتخابات با بوقهایی که در دست داشتند فراموش کردند، می گویم که در دوران وفور درآمد نفتی در سال ۹۰ که به رقم ۱۲۰ میلیارد دلاری رسید، متأسفانه هیچ گونه اشتغالی برای جوانان ایجاد نکردند.

روحانی با اشاره به تلاش های دولت یازدهم برای ایجاد اشتغال، گفت: باوجود تمامی مشکلات، به شما مردم ایران قول می دهم که سال ۹۵ سال رونق اقتصادی ایران خواهد بود.

وی با قدردانی از تلاش خستگی ناپذیر تمامی نیروهای نظامی، انتظامی و امنیتی برای حفظ امنیت مثال زدنی ایران اسلامی در منطقه، گفت: همه باید قدردان زحمات این عزیزان و نعمت امنیتی باشیم که در این کشور وجود دارد و لازم است از تمامی قهرمانان، از سپاه، ارتش، بسیج، نیروی انتظامی و نیروهای امنیتی و اطلاعاتی تشکر کنیم که این امنیت و ثبات، در سایه تلاش و فداکاری آنان ایجاد شده است.

رئیس جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ویژگی های برجسته مردم استان یزد و افتخارآفرینی آنان در همه صحنه های انقلاب، اظهار داشت: به روح بلند شهید محراب آیت الله صدوقی و بر مرد اخلاق و ادب سید روح الله خاتمی و تمامی شهیدان و دلاوران تیپ الغدير یزد درود و سلام می فرستیم.

روحانی، یزد را دیار گفتگوی تمدن ها و ایمان، عرفان و عشق به خاندان رسالت، توصیف کرد و با تجدید خاطرات حضور قبل از انقلاب خود در یزد، اظهار داشت: یزد بعد از قم و تبریز سومین ستون تحرک انقلاب اسلامی در فروردین ۵۷ بود و من در آن

زمان در یزد بودم و از نزدیک شاهد دل‌آوری‌های شما مردم یزد بودم و امروز هم همان شور و نشاط سال‌های 54 تا 57 را شاهدیم.

رئیس جمهوری گفت: یزد سرزمین ایمان، جهاد، فداکاری، کوشش و عشق به انقلاب، امام راحل و رهبر معظم انقلاب اسلامی است.

روحانی با بیان این که بزرگترین استادان در حوزه علمیه قم از دیار یزد بودند، گفت: افتخار می‌کنم که شاگرد آیت‌الله العظمی سید محقق داماد و شیخ مرتضی حائری یزدی بودم و همواره با استعدادترین شاگردان در حوزه و دانشگاه از استان یزد هستند.

رئیس جمهوری خاطر نشان کرد: امروز در شرایطی در جمع شما هستم که دوران بزرگ در پیروزی اخلاقی در پیروزی انتخابات هفتم اسفند رقم خورده است و همان گونه که مردم در سال 92 حماسه آفریدند و در آن حماسه برادر عزیزم دکتر عارف نقش بسزایی داشت، در این انتخابات هم مردم حماسه بزرگی ایجاد کردند.

روحانی گفت: در حماسه بزرگ هفتم اسفند بعد از مقام معظم رهبری که نقش اصلی را در حرکت و حضور مردم پای صندوق‌ها و انتخابات داشتند، همه نخبگان و بزرگان به ویژه افتخارات این شهر، مردم را برای خلق این حماسه بزرگ دعوت کردند.

رئیس جمهوری خاطر نشان کرد: زمانی که در سال 59 وارد مجلس شورای اسلامی شدم، نمایندگانی که مردم استان یزد به مجلس فرستاده بودند دسته‌گل‌ها و چراغ‌های درخشان آن مجلس بودند. شهید دکتر سیدرضا پاک‌نژاد نماینده مردم یزد در آن دوران بود و در همان مجلس از اردکان هم برادر عزیزم حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمد خاتمی حضور داشت.

وی تأکید کرد: مردم بزرگ و قهرمان ایران، خدمتگزاران و آنانی را که برای عظمت این کشور تلاش کرده اند، هیچ وقت فراموش نخواهد کرد و هیچ کس هم نمی‌تواند نام و عظمت این خدمتگزاران را خاموش کند.

رئیس دولت یازدهم در بخش دیگری از سخنان خود به اقدامات و برنامه‌های دولت تدبیر و امید برای شتاب‌بخشیدن به عمران و آبادانی استان یزد اشاره کرد و گفت: در این سفر 44 پروژه با اعتبار 970 میلیارد تومان اختصاص یافته است که تمامی این طرح‌ها در سال‌های 95 و 96 اجرایی خواهند شد.

روحانی خاطر نشان کرد: برای پروژه‌های راه و راه‌آهن استان 532 میلیارد تومان، برای بخش کشاورزی و طرح‌های آبیاری نوین 155 میلیارد تومان، برای پروژه‌های برق و عمران شهری 169 میلیارد تومان، برای بخش‌های علمی، فرهنگی، گردشگری، دفاع مقدس و ایثارگران 85 میلیارد تومان، برای تکمیل 8 پروژه ورزشی در سطح استان 17 میلیارد تومان، برای تکمیل بیمارستان شهید صدوقی 7 میلیارد تومان و طرح‌های زیست محیطی 5 میلیارد تومان اختصاص یافته است.

رئیس جمهوری در فرودگاه یزد و در جمع خبرنگاران هم اعلام کرد: دولت یازدهم طرح‌های گسترده‌ای برای توسعه استان یزد در دستور کار دارد که در جریان این سفر، جزئیات این طرح‌ها تشریح می‌شود.

روحانی با ابراز خرسندی از سفر به استان یزد، گفت: این سفر و دیدار با مردم شریف، خونگرم و وفادار به انقلاب اسلامی که در روزهای پایانی سال 94 و بعد از حماسه مردم در هفتم اسفند انجام می‌گیرد، فرصتی است تا مطالبات و نظرات مردم را به طور مستقیم بشنویم و در جریان آنها قرار بگیریم.

رئیس جمهوری از مردم استان یزد به عنوان مردمی با ایمان، باتقوا و سخت کوش نام برد و گفت: طرح‌ها و برنامه‌هایی که برای توسعه استان یزد در نظر گرفته شده در این سفر تشریح می‌شود و امیدواریم این سفر موجب خیر و برکت برای مردم استان باشد.

مردم خونگرم و ولایتمدار استان یزد در استقبال از رئیس جمهوری و کاروان تدبیر و امید، صحنه‌های زیبایی از شور و نشاط و علاقه ملت ایران به دولتمردان را در خیابان‌های یزد به نمایش گذاشتند.

قشرهای مختلف مردم در دیار قنات، قنوت و قناعت صبح دیروز برای استقبال از رئیس جمهوری و کاروان تدبیر و امید ساعت‌ها پیش از زمان اعلام شده در خیابان‌ها و مسیرهای منتهی به میدان تاریخی امیرچخماق یزد حضور داشتند و با در دست داشتن پلاکاردهایی که بر روی آن شعارهای انقلابی در حمایت از سیاست‌های دولت و خوش آمد به رئیس جمهوری نقش بسته بود،

با شور و نشاطی وصف ناپذیر، استقبال گرم و صمیمی خود را آغاز کرده و مقدم رئیس جمهوری را گرمی داشتند.

حضور مردم ولایتمدار استان یزد در استقبال از رئیس جمهوری و هیات همراه به گونه ای بود که خودروی حامل دکتر روحانی بارها متوقف شد و وی به ابراز احساسات صمیمانه و خالصانه مردم پاسخ می داد.

دیدار علما، ایثارگران و برگزیدگان استان یزد با رئیس جمهوری

رئیس جمهوری، عزت و استقلال امروز ایران را مرهون فداکاری و ایثارگری شهدا، جانبازان، آزادگان و خانواده های آنان دانست و تاکید کرد: ایثارگران اسوه های صبر، ایستادگی و مقاومت در ایران هستند و تلاش دولت، ارائه خدمات گسترده تر به خانواده های معظم شهدا و ایثارگران است.

حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی عصر دیروز در دیدار علما، ایثارگران و برگزیدگان استان یزد گفت: با وجود مشکلات گسترده اقتصادی ناشی از کاهش شدید درآمدهای نفتی و درسایه صبر و استقامت مردم، کمک صاحب نظران و تلاش دولتمردان، توانستیم شرایط سخت سال 94 را مدیریت کنیم و این درحالی بود که برخی اشاره می کردند که با این کاهش درآمدها، دولت حتی قادر به پرداخت حقوق کارمندان و تأمین بودجه های عمرانی نیست.

رئیس جمهوری با تأکید بر ضرورت تقویت امید در جامعه و میان مردم اظهار داشت: در سالی که گذشت توانستیم پرونده هسته ای را با موفقیت حل کنیم و امروز هیچ مسئول و صاحب نظری در دنیا نیست که بگوید جمهوری اسلامی ایران در این مذاکرات شکست خورده یا عزتش از بین رفته است.

دکتر روحانی افزود: تیم سیاسی مذاکرات توانست کار بزرگی را به انجام برساند و ملت ایران حقوق خود را بازستاند و شرایط را برای توسعه کشور آماده کند.

رئیس جمهوری با بیان این که امروز شرایط برای رشد و توسعه در کشور فراهم شده است، افزود: باید گام به گام برای انجام اقدامات بزرگتر در کشور آماده شویم و توقع ما از صاحب نظران و برگزیدگان این است که با فکر، تلاش و سرمایه خود به صحنه بیایند و به دولت در این مسیر کمک کنند.

دکتر روحانی خاطرنشان کرد: دولت تجلی اراده مردم در صحنه است و زمانی موفق خواهد بود که مردم با اراده در عرصه های مختلف اداره کشور حضور پیدا کنند.

رئیس جمهوری به اقدامات بزرگ اهالی یزد در طراحی قنات و ایجاد بادگیرها اشاره کرد و گفت: مطمئناً استان یزد می تواند در دیگر عرصه ها از جمله محیط زیست، صنعت و کشاورزی سخت در سرزمین های کویری موفق و پیشتاز باشد.

رئیس جمهوری افزود: ما باید در شرایط پس از برجام خود را آماده فعالیت بیشتر و ایجاد تحرک در اقتصاد کشور کنیم و همه باید برای استفاده بهینه از ظرفیت ها و فرصت ها دست به دست هم دهیم. دکتر روحانی در بخش دیگری از سخنان خود ضمن قدردانی از ملت ایران برای حضور پرشور و با نشاط در انتخابات هفتم اسفند، انتخابات را موجب ایجاد نشاط عمومی در جامعه دانست و گفت: اگر انتخابات در نظام جمهوری اسلامی وجود نداشت نظام اسلامی تضمین نمی شد و امید ملت دوام نمی یافت.

رئیس جمهوری انتخابات و صندوق رأی را موجب تقویت امید ملت و تضمین نظام دانست و خاطرنشان کرد: مردم با حضور در انتخابات احساس می کنند که می توانند تغییرات دلخواه خود را در کشور اعمال و نظراتشان را برای اداره کشور بیان کنند.

دکتر روحانی اظهار داشت: در انتخابات هفتم اسفند، ملت ایران با حضور خود به دنیا اعلام کرد که اگر مشکلی هم در کشور وجود دارد آن را با زبان قانون بیان خواهد کرد. شاید در بررسی صلاحیت ها و مراحل گوناگون انتخابات اشکالاتی وجود داشت اما باز هم هیچ کس اقدامی غیرقانونی انجام نداد و این تدبیر و قانونمند بودن مردم بسیار ارزشمند است.

رئیس جمهوری از وزیر امور خارجه به خاطر موفقیت برجام و از وزیر کشور به خاطر برگزاری خوب انتخابات تقدیر و تشکر کرد و گفت: بسیاری از امور در کشور وجود دارد که موجب سختی های فراوانی برای دولت است اما اقدامات هنرمندانه و خوبی از طرف کارگزاران و مردم برای عبور از این مشکلات انجام گرفته است و امروز عقلانیت در کشور بیش از گذشته حاکم شده و این بسیار ارزشمند است.

دکتر روحانی با تأکید بر این که باید تحمل در جامعه افزایش پیدا کند و آرا، افکار و نظرات گوناگون مطرح و محترم شناخته شوند، گفت: ما باید در عین حالی که در موضوعات مختلف نظرات گوناگون داریم با هم رقابت و همدیگر را تحمل کنیم و زمانی که انتخابات به پایان رسید رقابت‌های انتخاباتی باید به پایان برسد و به فکر ساختن کشور باشیم.

رئیس جمهوری با اشاره به این که امروز نیاز به تقویت وحدت، انسجام، برادری و محبت برای پیشبرد امور در کشور داریم، گفت: همه باید در عین حالی که افکار مختلف را در کشور می‌پذیریم در کنار هم باشیم و برای ساختن ایران خود را آماده کنیم.

دکتر روحانی با اشاره به این که سال آینده با میلاد حضرت فاطمه زهرا (س)

آغاز و با میلاد آن حضرت به اتمام می‌رسد، گفت: سال آینده سال میلاد فاطمی است و ان شاءالله سال رحمت و برکت برای ملت ایران خواهد بود و همه با وحدت و اتحاد در کنار قانون اساسی و توجه به هدایت‌ها و راهنمایی‌های رهبر معظم انقلاب کشور را با شرایط بهتر به پیش خواهیم برد.

رئیس جمهوری در ابتدای این دیدار هم ضمن تشکر از میهمان نوازی مردم بزرگوار و خردمند استان یزد از کاروان تدبیر و امید گفت: استان یزد مهد علم، ایمان، تلاش، کوشش، فداکاری و هنر است و مردم این استان همواره توانسته‌اند از میان سختی‌ها بهترین‌ها را بیافرینند و پیوسته در مسیر رشد و توسعه کشور کوشا و تلاشگر بوده‌اند.

دکتر روحانی استان یزد را استان عالمان و اندیشمندان برشمرد و گفت: یزد مهد بزرگان و فقهای بزرگی است که همواره از پیشتازان حوزه‌های علمیه قم و نجف بوده‌اند.

رئیس جمهوری اظهارداشت: دولت هر کمکی که بتواند برای تقویت حوزه‌های علمیه در استان خواهد کرد چرا که توسعه راه و رسم دیانت و تحقیق درباره مسایل دینی برای ما اهمیت دارد و هر چه که داریم در سایه اسلام عزیز به دست آمده است.

دکتر روحانی همچنین حضور 14 هزار ایثارگر در این استان را نشان از فداکاری و رشادت‌های مردم این دیار دانست و خاطرنشان کرد: رزمندگان این استان در دوران دفاع مقدس در واحدهای گوناگون از جمله تیپ الغدير در دلاوری و رشادت زبانزد بودند.

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی چندین طرح زیربنایی

رئیس جمهوری به صورت ویدئو کنفرانس چند طرح زیر بنایی، صنعتی و خدماتی را در شهرستان‌های مختلف استان یزد افتتاح کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی در جلسه توسعه ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری استان یزد از طریق ویدئو کنفرانس، دستورآغاز عملیات اجرایی و افتتاح طرح‌ها و پروژه‌های مختلفی را در حوزه‌های زیربنایی، صنعتی، خدماتی و بهداشتی صادر کرد.

کلینیک تخصصی تامین اجتماعی بافق، کارخانه آگلومراسیون بافق، خط آهن

و ایستگاه کارخانه گندله‌سازی، یک واحد گازی نیروگاه تابان، پست برق 400.230 اشکذر، 480 واحد مسکونی شهرک جوانان یزد، پروژه‌های ریلی و ابنیه و ایستگاه‌های اردکان و میبد، کارخانه فرآورده‌های کنگد برفام شیرینی سلامت و 241 پروژه مخابراتی در سطح استان افتتاح و عملیات اجرایی طرح‌های توسعه بیمارستان یزد و کانسر یزد، خط دوم راه آهن بافق و زرین شهر و گاز رسانی به بهاباد از جمله این طرح‌ها بود.

جلسه توسعه ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری استان

روحانی در جلسه توسعه ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری استان یزد با تأکید بر این که مسئولیت اصلی اقتصاد کشور باید بر عهده مردم و کارآفرینان باشد، اظهار داشت: دولت تدبیر و امید همیشه به این موضوع معترف بوده که بنگاه‌های غیردولتی بسیار بهتر می‌توانند در زمینه‌های اقتصادی فعالیت داشته باشند و این تجربه‌ای است که در دنیا به اثبات رسیده و امروز باید از این تجربه استفاده کنیم.

رئیس جمهوری خاطرنشان کرد: پیش از این تصور می‌شد که اگر درآمدهای ارزی و نفتی افزایش پیدا کند مشکلات مردم و کشور حل و فصل می‌شود اما در دورانی شاهد بودیم که درآمدهای نفتی بسیار خوب بود اما متأسفانه در عرض چندسال واردات با رشد تقریباً 3 و نیم برابری، از 25 میلیارد به 85 میلیارد دلار افزایش یافت و در مقابل رشد اقتصاد و تولید ناخالص داخلی تقریباً یک و نیم برابر افزایش داشت و این نشان می‌دهد که نحوه استفاده صحیح از درآمدهای ارزی موضوع بسیار بااهمیتی است.

و ی اضافه کرد: همچنین در طول سال‌های 85 تا 91 به رغم درآمدهای بالایی ارزی، اشتغال خالص تقریباً نزدیک به صفر و در حدود سالی 12 هزار شغل بود.

دکتر روحانی با اشاره به این که از فضای تحریم یک فرد توانست بیش از دو و نیم میلیارد دلار به دست بیاورد، اظهار داشت: حالا می‌گویند که این فرد محکوم به اعدام شده است، اما سؤال مردم این است که بالاخره این مقدار پول کجا رفته است؟ چه کسانی از وی حمایت و این فضا را ایجاد کردند تا بتواند چنین کاری را انجام دهد؟

رئیس جمهوری تأکید کرد: خواست مردم این است که بفهمند این فرد چگونه و با اجازه چه کسی توانست نفت بفروشد و این همه پول الان کجا رفته است؟ تا این گونه مسائل روشن نشود، فساد در کشور از بین نمی‌رود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این که اکنون که تحریم‌ها برداشته شده است نظرات و حرف‌های جالبی از سوی برخی افراد مطرح می‌شود، اظهار داشت: می‌گویند حالا که تحریم برداشته شده است چرا فلان بنگاه خارجی وارد فعالیت و همکاری با ایران نمی‌شود؟ که در پاسخ به این گونه سخنان باید گفت در روند مذاکرات، هدف اصلی این بود که منع دولتی در مسیر تحریم‌ها برداشته شود و این کار انجام شده است و اینان برای ترغیب فعالیت بنگاه‌های خارجی باید جاذبه‌های خود را افزایش دهند.

دکتر روحانی خاطرنشان کرد: حتی زمانی که مردم از خطوط هواپیمایی خارجی بلیت می‌خریدند کسی معترض نمی‌شد که ارز از کشور خارج می‌شود اما اکنون که دولت اعلام می‌کند به دنبال بازیابی جایگاه هوایی کشورمان در منطقه و رقابت با ایرلاین‌های خارجی است،

همان عده، نوع دیگری سخن می‌گویند که البته این گونه سخنان هیچ اهمیتی ندارد و بدون شک از همه این موارد عبور خواهیم کرد و دولت به عهده‌ای که به مردم داده وفادار خواهد ماند.

رئیس جمهوری اظهار امیدواری کرد با استفاده مناسب از شرایط بوجود آمده شاهد رونق قابل قبول و افزایش اشتغال در کشور و از جمله یزد باشیم و با مشارکت و همدلی بتوان بر مشکلات فائق آمده و شرایط را برای تحرک خوب اقتصادی در کشور فراهم کرد.